1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2018                                                                                            № 11-пг
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу
постановления главы Ханты-Мансийского
района от 26.12.2008 № 161

«Об утверждении плана реализации схемы

территориального планирования

Ханты-Мансийского района»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 24 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Признать утратившим силу постановление главы Ханты-Мансийского района от 26.12.2008 № 161 «Об утверждении плана реализации схемы территориального планирования Ханты-Мансийского района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Ханты-Мансийского района

                      К.Р.Минулин